ЗАЯВЛЕНИЕ ДЛЯ ИСПОЛНЕНИЯ ЗАПРОСОВ ГЕНЕАЛОГИЧЕСКОГО    ХАРАКТЕРА И ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РОДСТВЕННЫХ СВЯЗЕЙ
ПО ДОКУМЕНТАМ ГОСАРХИВА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
Ф.И.О.______________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
Год рождения ___________________________  Гражданство _______________________________

Домашний адрес _____________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Прошу принять на исполнение запрос  генеалогического характера / об установлении родственных связей /
                               Имею следующую информациею о родственниках:

Ф.И.О. _____________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

Точный (приблизительный) год рождения _______________________________________________
Место рождения_____________________________________________________________________

                                                                                                              (указать населенный пункт)
Место возможного крещения __________________________________________________________
                                                                                                                                              (указать село, церковь)
Место (места) проживания ____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________

Точный (приблизительный) год регистрации брака _______________________________________
Место возможной регистрации брака ___________________________________________________

                                                                                                         (указать село, церковь)

Точный (приблизительный) год смерти__________________________________________________

Информация о родственниках лица, интересующего заявителя ______________________________

___________________________________________________________________________________
Дополнительная информация __________________________________________________________
                                                                                         (если известна)
______________________________________________________________________________________________________________________________
Цель запроса: _________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________

«____» ________________20______г.